
  Strana 1 z 10 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

číslo objednatele: ………………. 
číslo zhotovitele: IS230102 

 
I. 

Smluvní strany 
 

1.1. Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
se sídlem:                    Přípotoční 300/12  
   101 00, Praha 10 
zastoupena:   Mgr. Roman Švejda, Dis., MPA 
IČ:   67779999 
DIČ:   CZ67779999    
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:    30320881/0710 
Státní příspěvková organizace zřízená Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR č.j.: N-1337/97    
ze dne 8. Prosince 1997. 

jako objednatel (dále též jen “objednatel”) 
 

a 
 

1.2. Intelligent Systems s.r.o. 
se sídlem:   KLádví 49   
   181 00, Praha 8 
jednající/zastoupena: Miroslavem Masopustem ,jednatelem 
IČ:   27948803 
DIČ:   CZ27948803 
bankovní spojení: Československá obchodní banka 
číslo účtu:    265229281/0300 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128683 

jako zhotovitel (dále též jen “zhotovitel”) 
 
 
(objednatel a zhotovitel dále společně též jen „smluvní strany“) 
 

Preambule 
 
Objednatel na základě zákona hospodaří s majetkem státu a v rámci toho zajišťuje i provoz systému Měření 
a Regulace včetně integrovaného systému řízení světlené pohody CHUC přičemž systém řízení budovy je 
umístěn v objektu: MV Letná (dále jen „MV Letná“ nebo „objekt“). Objednatel požaduje po zhotoviteli zajištění 
servisu a provedení ročních periodických ověření správné funkce zařízení v rozsahu dle Přílohy č. 3 této 
smlouvy (dále jen „zařízení“) dle podmínek této smlouvy. 
Účelem této smlouvy je zajištění servisu zařízení a stálá evidence dokumentace o jeho stavu a kompletnosti, 
případně o nastavených parametrech a hodnotách, které zabezpečují provoz a chod jednotlivých zařízení v 
objektu. 
Objednatel prohlašuje a odpovídá za to, že disponuje veškerými oprávněními, potřebnými k uzavření této 
smlouvy, zejména že disponuje souhlasem vlastníka objektu s činností smluvních stran, která je předmětem 
této smlouvy.  
Zhotovitel je odborná firma zabývající se servisem, opravami a revizemi elektrických zařízení a bude pro 
objednatele zajišťovat jím požadované servisní služby na zařízení v rozsahu a dle podmínek této smlouvy. 

 
Na základě výše uvedeného uzavřeli shora uvedení účastníci níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

Smlouvu o dílo  
 

 
 
 
 



  Strana 2 z 10 
 

 
 

II. 
Úvodní ustanovení 

2.1. Tato smlouva a práva a povinnosti jí založené se týkají činnosti smluvních stran dle specifikace této 
smlouvy. 
 

III. 
Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a na své 
nebezpečí ve sjednané době dílo dle následujícího odstavce a závazek objednatele k zaplacení ceny 
za provedení díla. 

 
3.2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby na systému umístěného v objektu v následujícím rozsahu:  

 
3.2.1. pravidelné servisní služby zahrnující roční a půlroční periodické kontroly a ověření funkčnosti 

předmětného zařízení, kontroly způsobu provádění jeho běžné údržby ze strany objednatele 
a diagnostiku případných vad včetně návrhu řešení nezbytných oprav, podrobně 
specifikované v Příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, a to 
v rozsahu, termínech a za cenu uvedenou tamtéž, 
 

3.2.2. servisní zásahy a odstraňování vad včetně výměny případných vadných dílů na základě 
písemné (dopisem, emailem, faxem) objednávky objednatele písemně (dopisem, emailem, 
faxem) potvrzené zhotovitelem nebo na základě zjištění nezbytných oprav v rámci 
pravidelných servisních služeb dle pododstavce 3.2.1. výše, za ceny dle Přílohy č. 2 této 
smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, s tím, že součástí uvedené přílohy je též ceník 
náhradních dílů, který je zhotovitel oprávněn jednostranně měnit v závislosti na vývoji cen na 
trhu příslušných náhradních dílů. O každé změně cen je, ale zhotovitel povinen objednatele 
minimálně 7 dní předem informovat, přičemž pro všechny objednávky, doručené do doby 
předání této informace platí původně platné ceny, 

 
3.2.3. odstraňování havárií za ceny dle Přílohy č. 2 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, 

na základě telefonického požadavku (oznámení havárie) objednatele na mobilní telefon 
zhotovitele: ; současně se sdělením na mobilní telefon zhotovitele je 
objednatel povinen bez zbytečného odkladu zaslat zhotoviteli příslušný požadavek na 
servisní zásah v rámci odstraňování havárií na e-mailovou adresu zhotovitele: 

 včetně podrobné specifikace havárie; popis havárie (technického problému) 
provede objednatel dle svých technických možností a znalostí; vyžaduje-li charakter havárie 
dlouhodobější činnost, provede zhotovitel provizorní zprovoznění a sdělí objednateli termín 
dokončení opravy, 

 
3.2.4. zhotovitel zajistí dodržování reakčních časů pro řešení servisních požadavků na objektu MV 

Letná dle odst. 7.1. této smlouvy. 
 
3.2.5. Pro část MaR zhotovitel zajistí a bude pro objednatele provozovat centrální technologický 

dispečink s možností vzdáleného přístupu oprávněných osob objednatele (5 uživatelských 
přístupů ve dvou úrovní oprávnění – čtení/úprava parametrů)s dostupností 90% 
 

(Služba specifikovaná v odst. 3.2. tohoto článku označena dále též jen „dílo“).  
  

IV. 
Povinnosti při provádění díla 

4.1. Zhotovitel je povinen zajistit provádění díla řádně a včas a s přiměřeným počtem svých zaměstnanců, 
který bude vycházet především z předpokládané personální náročnosti provádění díla.  

 
4.2. Zhotovitel je povinen provádět dílo v čase a v termínech dle instrukcí zástupce objednatele.   
 
4.3. Za účelem provádění díla řádně a včas je zhotovitel povinen se řídit pokyny, které mu pro tento účel 

udělí zástupce objednatele. 
 
4.4. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolovat provádění díla a provádět nad činností zhotovitele 

dozor, a to zejména v oblasti technické, technologické a hygienické. Objednatel není k uvedeným 



  Strana 3 z 10 
 

kontrolám a dozoru povinen a smluvní strany výslovně prohlašují, že toto oprávnění objednatele 
nezbavuje zhotovitele povinnosti provádět sám vhodným způsobem kontrolu kvality provádění díla a 
plnit povinnosti uložené mu platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

 
4.5. Zhotovitel není oprávněn bez svolení objednatele formou písemného dodatku pověřit prováděním díla 

jinou osobu, vyjma osob uvedených v Příloze č. 4 této smlouvy.  
 

4.6. Zhotovitel bude při plnění této smlouvy dbát provozních potřeb objektu MV Letná a objednatele a 
sjednané dílo bude proto vykonávat tak, aby co nejvíce šetřil a co nejméně narušil provozní potřeby a 
běžný provoz objektu MV Letná a objednatele. Smluvní strany se mohou též dohodnout na plnění této 
smlouvy mimo běžnou pracovní dobu, pokud se současně dohodnou na podmínkách a ceně takového 
plnění. 
 

4.7. V případě prodlení objednatele s placením jakékoliv částky více jak 15 dnů po splatnosti dle této 
smlouvy nebo v případě prodlení s poskytováním součinnosti objednatele je zhotovitel oprávněn bez 
ohledu na další nároky přerušit plnění této smlouvy (úplně či částečně), a to až do doby, dokud nebude 
příslušná dlužná částka úplně zaplacena nebo příslušná součinnost poskytnuta. V případě přerušení 
plnění dle této smlouvy se sjednaná cena plnění zvyšuje o náklady a výdaje (kalkulované na základě 
sjednaných sazeb zhotovitele) vynaložené zhotovitelem v souvislosti s přerušením a následným 
obnovením prací na plnění této smlouvy a termíny plnění této smlouvy se současně prodlužují o dobu 
přerušení plnění dle této smlouvy a o další přiměřenou dobu potřebnou k znovuobnovení prací na 
plnění této smlouvy. 
 

4.8. V případě výměny vadných dílů se bez dalšího díl nahrazovaný (vadný) stává vlastnictvím zhotovitele a 
díl dodaný vlastnictvím objednatele, pokud nebude výslovně písemně ujednáno jinak. Zhotovitel 
následně zajistí ekologickou ligvidaci vadného dílu. 
 

4.9. O poskytnutých servisních službách a servisních zásazích (opravách) bude smluvními stranami vždy 
sepsán příslušný písemný zápis, který se obě smluvní strany zavazují potvrdit a toto potvrzení 
bezdůvodně neodmítat. V uvedeném zápise bude zejména uveden rozsah provedených prací a soupis 
vyměněných dílů.  
 

4.10. V případě pravidelných servisních služeb dle čl. III, odst. 3.2., pododstavce 3.2.1. této smlouvy vystaví 
zhotovitel písemnou zprávu o kontrole a stavu příslušného zařízení, kterou do 10 pracovních dnů od 
ukončení kontroly předá objednateli. 
 

4.11. Objednatel se zavazuje sdělit požadavek na práce zhotoviteli bez zbytečného odkladu určeným 
odpovědným pracovníkem objednatele. 
 

4.12. Objednatel se zavazuje při příjezdu pracovníků zhotovitele poskytnout veškeré dostupné informace 
odpovědným pracovníkem k požadovanému zásahu. Dále seznámit pracovníky zhotovitele s místními 
bezpečnostními předpisy, které se vztahují k pracovišti, na kterém budou práce prováděny. 
 

4.13. Objednatel se zavazuje zpřístupnit pracovníkům zhotovitele prostory potřebné k provedení prací, i 
nepřímo související se zásahem. 
 

4.14. Odpovědný pracovník objednatele upozorní pracovníky zhotovitele na zařízení, která není možno 
odstavit s provozu. 

 
4.15. Po dokončení prací bude provedena funkční zkouška za přítomnosti pověřeného pracovníka 

objednatele. Pokud to povaha prací vyžaduje, bude na provedené práce vystavena „Výchozí revizní 
zpráva“. 

 
4.16. Objednatel se zavazuje poskytnutá plnění od zhotovitele převzít, jejich převzetí zhotoviteli písemně 

potvrdit a zaplatit zhotoviteli řádně a včas sjednanou cenu. 
 

V. 
Cena a její splatnost 

5.1. Cena za dílo je stanovena v Příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy. Paušální cena za pravidelné servisní 
služby dle odst. 3.2.1 této smlouvy činí 135 991,19,-- Kč/rok bez DPH a je dále specifikována v Příloze 
č. 1. Ceny za práce a materiály prováděné mimo pravidelný servis, práce dle odstavců 3.2.2 a 3.2.3 
této smlouvy, jsou dále specifikovaná v ceníku, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. Ceny neobsahují 
daň z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. K těmto 



  Strana 4 z 10 
 

cenám dílo bude v daňovém dokladu (faktuře) vždy připočtena příslušná DPH platná v den 
zdanitelného plnění. 
 

5.2. Dohodnutá cena v předchozím odstavci zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením 
díla. 
 

5.3. Zhotovitel je oprávněn daňový doklad (fakturu) za provedené pravidelné servisní služby dle pododst. 
3.2.1. vystavit a objednateli odeslat společně s protokolem o provedení periodické půlroční kontroly a 
následně za další období s periodou půlroku. Fakturu za nahrazované komponenty a práce mimo 
sjednaný periodický servis, pokud tyto nebudou měněny či prováděny v rámci poskytované záruky, je 
zhotovitel oprávněn vystavit po předání opravy objednateli, v souladu s Přílohou č. 2 této smlouvy.  

 
5.4. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího vystavení. Fakturu je zhotovitel povinen doručit 

objednateli nejpozději 30 dnů před datem splatnosti faktury na emailovou adresu: 
faktury_dms@zsmv.cz. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dané touto smlouvou, právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a číslo smlouvy objednatele. 

 
5.5. Objednatel je oprávněn do 15 dní od doručení vrátit bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje 

náležitosti stanovené touto smlouvou a/nebo který obsahuje nesprávné údaje a/nebo ke kterému 
nebyla připojena kopie protokolu o provedení prací podepsaného oběmi smluvními stranami. 
Zhotovitel se zavazuje opravit daňový doklad, případně vystavit daňový doklad nový tak, aby plně 
odpovídal požadavkům uvedeným v této smlouvě, přičemž objednatel není v prodlení s úhradou ceny. 
Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem vystavení doplněného nebo nově vystaveného daňového 
dokladu. 
 

 
5.6. Ceny za poskytování služeb dle této smlouvy se budou po oboustranné dohodě zvyšovat vždy k 1. 1. 

kalendářního roku v poměru odpovídajícím roční míře inflace za předchozí kalendářní rok oficiálně 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. Zvýšení cen bude řešeno písemným dodatkem k této 
smlouvě, ke kterému budou připojeny nové ceníky, které jsou součástí Příloh č. 1. – 2. této smlouvy a 
které se podpisem dodatku stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

 
                                                                                 VI. 

Práva a povinnosti zhotovitele 
6.1. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu se všemi právními a technickými normami platnými 

v České republice, včetně plnění všech povinností v souvislosti se zapojením osob, které zhotovitel 
k plnění díla užije nebo zamýšlí použít, dále je zhotovitel povinen dílo provádět dle svých odborných 
schopností, znalostí a na svůj náklad a nebezpečí, včetně všech nákladů na personální zajištění 
provádění díla. 

 
6.2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost věcí a pokynů daných mu objednatelem 

k provedení díla a na rizika vyplývající z objednatelem požadovaných prací, které neodpovídají 
obvyklým postupům zadaného díla či podmínkám bezpečnosti práce. Zhotovitel má právo takovéto 
požadavky odmítnout a objednatelem požadovanou činnost nevykonávat v tomto případě nedochází 
k žádnému prodlení ze strany zhotovitele. 

 
6.3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění služeb bude provádět identifikaci nedostatků a závad, a to i 

pouze hrozících závad. O zjištěných skutečnostech bude informovat objednatele a navrhovat vhodná a 
efektivní opatření k odstraňování a předcházení závad. Zejména bude upozorňovat objednatele na 
stav, který by mohl ohrozit bezpečnost osob nebo majetku objednatele anebo třetích osob a 
v případech, které nesnesou odklad, zavazuje se provést v nezbytném rozsahu adekvátní účinná 
opatření a následně bezodkladně vyrozumět objednatele o provedeném zásahu. 

 
6.4. Zhotovitel je povinen ve lhůtě pěti (5) dnů od uzavření této smlouvy, nejpozději však do dne započetí 

prací, předat objednateli písemný seznam zaměstnanců, kteří budou dílo provádět, a to s uvedením 
jména a příjmení, funkce (pracovní zařazení), bydliště, data narození a státní příslušnosti. Zhotovitel je 
povinen při každé změně aktualizovat jmenný seznam zaměstnanců zhotovitele vedený u objednatele, 
a nejméně tři (3) dny před každou takovou změnou ho odevzdat v písemné formě objednateli. 

 
6.5. Zhotovitel je povinen postupovat v souladu se všemi relevantními právními normami, a to zejména 

v oblasti živnostenské, hygienické, pracovněprávní (včetně BOZP, zaměstnanosti a zákazu nelegální 
práce), daňové, sociálního a zdravotního pojištění a je povinen si včas opatřit všechna potřebná 

mailto:faktury_dms@zsmv.cz


  Strana 5 z 10 
 

povolení a souhlasy k provádění činnosti podle této smlouvy. Zhotovitel je dále povinen pravidelně 
kontrolovat a pečlivě dbát na to, aby takové povinnosti byly plněny řádně, zcela a včas i všemi 
osobami, které užívá k plnění povinností podle této smlouvy v pracovněprávním nebo jiném podobném 
vztahu (dále též jen „pracovníci“ či samostatně též jen „pracovník“). Objednatel a zhotovitel jsou 
povinni postupovat v souladu s ustanovením Zákoníku práce (zákon č. 262/2006 Sb.) a zákona o 
zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (zákona č. 309/2006 Sb.) oboje v platném 
znění, která jim ukládají povinnost se vzájemně, prokazatelně a písemně informovat o rizicích práce za 
předpokladu pracují-li na jednom pracovišti zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů.Zhotovitel tímto 
prohlašuje, že byl s riziky seznámen. 
 

 
6.6. Zhotovitel je povinen na základě žádosti objednatele neprodleně, nejpozději následující pracovní den, 

vyměnit pracovníka, který hrubě porušuje ustanovení této smlouvy, závazné pokyny objednatele, 
technologické postupy platné pro výkon díla anebo pokyny příslušného zástupce objednatele. 

 
6.7. Zhotovitel je povinen na žádost oprávněného zástupce objednatele zajistit bez zbytečného odkladu 

provedení zkoušky na přítomnost alkoholu nebo jiných omamných látek u pracovníků pověřených 
zhotovitelem výkonem činnosti pro objednatele.  

 
6.8. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti 

s prováděním díla dozví a za tím účelem nesdělit, nezpřístupnit a pro sebe nebo jiného nevyužít tyto 
skutečnosti, a to bez časového omezení.  

 
6.9. Zhotovitel je povinen dodržovat vnitřní pokyny a normy objednatele stanovující provozně technické a 

bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních, kde se vykonává dílo, a 
odpovídá za přítomnost svých pracovníků při výkonu pouze na vymezených pracovištích, a to za 
předpokladu, že objednatel zhotovitele s těmito vnitřními pokyny a směrnicemi seznámí.  

 
6.10. Zhotovitel je povinen odevzdat všechny věci nalezené jeho pracovníky na místech výkonu sjednaných 

prací pověřeným zaměstnancům objednatele. 
 
6.11. Zhotovitel je povinen poskytnout informace pověřeným zaměstnancům objednatele při zjištění 

zjevných závad v prostoru výkonu prací, které pracovníci provádějící dílo vzhledem ke svým osobním 
poměrům zjistí a mohou zjistit. 

 
6.12. Zhotovitel odpovídá objednateli za řádné vedení pasportů, provozních předpisů či řádů a veškeré 

technické dokumentace objektu MV Letná. 
 

6.13. Objednatel bez zbytečného odkladu oznámí zhotoviteli pracovní úraz pracovníka, umožní zhotoviteli 
účast na objasnění příčin a okolností vzniku pracovního úrazu a seznámí ho s výsledky tohoto 
objasnění (par. 105 odst.1 zák.č.262/2006 Sb., zákoník práce). Hlášení o úrazu podle nařízení vlády, 
kterým se stanoví způsob evidence, hlášení a zasílání záznamu o úrazu provede zhotovitel. 

 
6.14. Zhotovitel je povinen přiměřeným způsobem poučit pracovníky, které zamýšlí nasadit na provádění 

díla o tom, že nedochází ke změně obsahu jejich pracovní nebo jiné smlouvy a že uvedeným 
nasazením nevstupují do jakéhokoli smluvního vztahu s objednatelem. V případě, že se jakýkoli 
pracovník nasazený zhotovitelem bude vůči třetím osobám nedůvodně prezentovat jako osoba 
v pracovněprávním nebo jiném obdobném smluvním vztahu k objednateli, může objednatel požadovat 
na zhotoviteli výměnu tohoto pracovníka. 

 
6.15. Povinností zhotovitele je poskytovat objednateli součinnost při kontrolách státních či jiných orgánů 

týkajících se předmětu smlouvy, případně zpracovat objednateli potřebné podklady pro tyto kontroly, o 
čemž je objednatel povinen informovat z v dostatečném předstihu, pokud to bude možné. 

 
6.16. Odpady vzniklé činností zhotovitele jsou v jeho majetku a zhotovitel si sám zajišťuje jejich likvidaci. 

 
6.17. Zhotovitel je povinen provést vstupní proškolení pracovníků zhotovitele za účelem řádného plnění této 

smlouvy, včetně dodržování BOZP a PO. 
 

6.18. Dodání služeb či materiálu/zboží nad rámec této smlouvy musí být oboustranně odsouhlaseno, a to  
zvláštní písemnou objednávkou podepsanou oběma smluvními stranami. 

 



  Strana 6 z 10 
 

6.19. Zhotovitel je povinen pro sebe a pro své pracovníky popř. pomocníky při plnění ke krytí škod na zdraví 
způsobených porušením jeho smluvních povinností nebo nedovoleným jednáním v souvislosti s těmito 
povinnostmi uzavřít pojištění zákonné odpovědnosti s částkami krytí na škodní událost minimálně: 

6.20.  10.000.000,00 Kč na škody na zdraví Zhotovitel je rovněž povinen mít po celou dobu trvání díla 
dle této smlouvy uzavřené pojištění na škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s výkonem 
podnikatelské činnosti zhotovitele a to v minimální výši 3.000.000,- Kč.  
Pojistná ochrana musí zůstat zachována po celou dobu trvání smlouvy a musí být objednateli na  
požádání kdykoli prokázána.   

                                                                              
    VII. 

Lhůty pro nástup na zahájení oprav 

7.1. Zhotovitel zajistí dodržování reakčních časů pro řešení servisních požadavků na objektu MV Letná. 
Reakční doba je čas od zadání požadavku do zahájení prací na jeho řešení a je sjednána následovně 
v závislosti na stupni urgence požadavku: 

 
7.1.1. pro mimopracovní dobu: 

 
- do 12 hod technická podpora zhotovitele po telefonu, do 36 hodin zahájení činnosti 

odpovědného pracovníka zhotovitele na objektu - pro případ havárie 
- do 48 hodin zahájení činnosti odpovědného pracovníka zhotovitele na objektu - pro případ 

urgentního požadavku 
- do 5 pracovních dnů zahájení činnosti odpovědného pracovníka zhotovitele na objektu - pro 

případ běžného požadavku.  
 

7.1.2. v pracovní době: 
 
- do 2 hodin technická podpora zhotovitele po telefonu, do 24 hodin zahájení činnosti 

odpovědného pracovníka zhotovitele na objektu  -  pro případ havárie a tzv. předřazených 
požadavků 

-  do 48 hodin zahájení činnosti odpovědného pracovníka zhotovitele na objektu - pro případ  
urgentního požadavku 

- do 5 pracovních dnů zahájení činnosti odpovědného pracovníka zhotovitele na objektu - pro 
případ běžného požadavku.  
 

Při souběhu více požadavků najednou budou priority stanoveny dohodou mezi pověřenými zástupci 
objednatele a zhotovitele ve věcech provozních. 
 
Lhůty pro nástup na zahájení oprav platí pouze v případě funkční vzdálené správy (funkčního 
vzdáleného připojení), které zřídí na své náklady objednatel. 
 
Za havárii se považuje porucha nebo poškození objektu, technického nebo technologického 
vybavení, které znemožňuje nebo významně omezuje jejich užívání či provoz, nebo by další 
provozování mohlo vést k trvalému poškození objektu nebo ohrožení bezpečnosti osob v objektu se 
nacházejících. 
Při odstraňování havárie zhotovitel nejprve zamezí dalšímu šíření poškození a vzniku dalších škod, 
poté zahájí činnosti na odstranění havárie. 
Urgentní požadavek řeší odstranění závad a nedostatků, které výrazně ztěžují pracovní podmínky 
nebo výrazně omezují zaměstnance objednatele a nehrozí přitom bezprostřední ohrožení objektu, jeho 
dílčích částí nebo technického či technologického vybavení. 
Za běžný požadavek se považuje jakýkoliv jiný požadavek, který je méně závažný nežli havárie nebo 
urgentní požadavek a předmět řešení požadavku neohrožuje ani nijak neomezuje zaměstnance 
objednatele. 
Za předřazený požadavek se považuje jakýkoliv požadavek, který takto označí objednatel či 
zástupce objednatele. 
 

7.2. V případě požadavku obstarání náhradních dílů s dodací dobou delší než je uvedeno v Příloze č. 2 
této smlouvy, či vyžaduje-li charakter opravy dlouhodobější činnost, provede zhotovitel vždy provizorní 
zprovoznění a sdělí objednateli termín dokončení opravy. Na požádání doloží objednateli potvrzení 
svého dodavatele o dodací době. 
 

7.3. Pokud se bude jednat o práce většího rozsahu, které strpí odkladu, bude termín jejich zhotovení určen 
dohodou smluvních stran. 



  Strana 7 z 10 
 

 
 

VIII. 

Sankce 
8.1. Zhotovitel musí v případě zpožděného zahájení odstraňování poruchy ve lhůtách dle odst. 7.1. této 

smlouvy uhradit smluvní pokutu za každý započatý den zpoždění smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z roční ceny periodické kontroly až do maximální částky ve výši roční paušální ceny. Toto neplatí, 
pokud je důvodem nedodržení této lhůty mimo oblast vlivu zhotovitele (např. vyšší moc). Zhotovitele 
se týká důkazní břemeno k tomu, že nezavinil vzniklé zpoždění. 
 

8.2. V případě  prodlení se zaplacením faktury má zhotovitel nárok požadovat zákonný úrok z prodlení 
z nezaplacené částky za každý byť i jen započatý den prodlení. 
 

8.3. Za každý případ, kdy zhotovitel neodstraní vadu ve lhůtě dle odst.10.7, této smlouvy, zavazuje se 
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z roční ceny periodické kontroly. Tím není 
dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené takovým prodlením zhotovitele. 
 

8.4. Zhotovitel se výslovně zavazuje neprovádět jednostranné zápočty vůči jakémukoli závazku 
objednatele a nepostupovat své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím osobám bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. V případě, že zhotovitel poruší toto smluvní 
ujednání, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 20% z hodnoty postoupené 
pohledávky, minimálně však ve výši 5.000,- Kč. Vyúčtováním smluvní pokuty nedává však objednatel 
souhlas s postoupením pohledávky. 
  

8.5. Pověří-li zhotovitel prováděním plnění dle této smlouvy subdodavatele, kteří nejsou uvedeni v této 
smlouvě (její Příloze č. 4), zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% z celkové smluvní ceny za 
každého takového subdodavatele. 
 

                                                                                   IX. 
Práva a povinnosti objednatele 

9.1. Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které jsou předmětem 
obchodního tajemství nebo smluvních ujednání o mlčenlivosti a za tím účelem nesdělit, nezpřístupnit a 
pro sebe nebo jiného nevyužít tyto skutečnosti, a to bez časového omezení.  

 
9.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli aktuální a kompletní dokumentaci včetně aktuálních SW 

databází týkajících výše uvedených servisovaných zařízení v den podpisu této smlouvy. 
 

9.3. Objednatel se zavazuje poskytovat bezúplatně zhotoviteli k plnění této smlouvy veškerou potřebnou či 
jím požadovanou součinnost včetně zpřístupnění příslušných prostor, napojení potřebných zařízení a 
přístrojů na elektrickou síť objednatele, zajištění veškeré potřebné či objednatelem požadované 
součinnosti ze strany příslušných pracovníků objednatele a dalších třetích osob (tj. např. dodavatelů 
navazujících technologií) apod. a rovněž úplné, pravdivé a včasné informace. 

 
9.4. Objednatel se zavazuje, že nebude samostatně provádět úpravu ani změny na elektrických zařízeních 

udržovaných zhotovitelem (jedná se pouze o takové změny a úpravy na zařízení, které mají vliv na 
jejich funkci a bezpečnost. Takovéto práce smí objednatel provádět pouze v případě, že by hrozilo 
bezprostřední nebezpečí ohrožení života, zdraví nebo poškození majetku). 

 
9.5. Zhotovitel bude  objednatelem seznamován s ujednáními objednatele ohledně kvalitativních standardů 

a dalších obdobných ujednání včetně sankčních, která se týkají díla.  
 

X. 
Reklamace 

 
10.1. Objednatel je oprávněn písemně reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu provedených služeb. 

Záruční lhůta na práce a činnosti prováděné zhotovitelem dle této smlouvy činí minimálně 12 měsíců 
na práce, 12 měsíců na opravy a 12 měsíců na materiál, 6 měsíců na baterie. 
 

10.2. Zhotovitel odpovídá za vady plnění dle této smlouvy v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
 

10.3. Zhotovitel neodpovídá zejména za vady vzniklé v důsledku: 



  Strana 8 z 10 
 

 
10.3.1. nesprávné obsluhy či zanedbání běžné údržby zařízení uvedeného v čl. III. této smlouvy 

neprováděné zhotovitelem, tj. zejména neoprávněným nebo neodborným zásahem či nesprávným 
použitím tohoto zařízení osobami nikoli na straně zhotovitele včetně obsluhy, absence či zanedbání 
běžné údržby či použití tohoto zařízení v rozporu s příslušným návodem k použití či obdobným 
dokumentem zhotovitele či výrobce zařízení, 
 

10.3.2. úpravou či zásahem do příslušného programového vybavení, užíváním příslušného programového 
vybavení v jiném než podporovaném operačním nebo databázovém prostředí či v rozporu s 
příslušným návodem k použití či obdobným dokumentem zhotovitele či výrobce zařízení. 

 
10.4. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů. Obě smluvní strany se současně zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení 
škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 
 

10.5. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo 
jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. Žádná ze smluvních stran není 
odpovědná rovněž za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v 
důsledku nastalé mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli 
povinné smluvní strany (§ 2913/2 zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník).  
 

10.6. Smluvní strany se zavazují písemně upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany 
bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 
k prevenci a odvrácení takových překážek.  
 

10.7. Zhotovitel je povinen bezplatně a neprodleně odstranit reklamovanou vadu, a to nejdéle do 24 hodin 
od nahlášení reklamace v případě havárie. V ostatních případech nejdéle do 30 kalendářních dnů. 
Neodstraní-li zhotovitel ve výše uvedené lhůtě takto objednatelem označenou vadu nebo jedná-li se o 
vadu neodstranitelnou, nebo o vadu spočívající ve skutečnosti, že služby nebyly provedeny 
zhotovitelem včas, pak je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty dle odst. 8.3. této 
smlouvy. 

 
10.8. Pokud zhotovitel vadu neodstraní ani v dodatečně stanovené lhůtě, má objednatel právo na úhradu 

nákladů potřebných k odstranění vady pracovníky objednatele či třetími osobami. 
 

10.9. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo na úhradu nákladů podle předchozích odstavců, pokud 
neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu. 

 
XI. 

Doba platnosti Smlouvy 
11.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 4 let od podpisu této smlouvy. 
 
11.2. Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran nebo na základě výpovědi i bez 

uvedení důvodu. Výpověď musí být učiněna písemnou formou a doručena do sídla druhé smluvní 
strany. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a její běh počíná prvního dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 
11.3. Objednatel může tuto smlouvu ukončit výpovědí s výpovědní lhůtou _30 dnů ode dne následujícího po 

doručení výpovědi zhotoviteli, pokud zhotovitel hrubým způsobem poruší ustanovení této smlouvy. Za 
hrubé porušení se považuje zejména takové jednání, které způsobí uložení sankce objednateli ze 
strany státních orgánů v důsledku jednání nebo nečinnosti zhotovitele v souvislosti s touto smlouvou. 
Za hrubé porušení povinností zhotovitelem se považuje mimo jiné každé porušení povinností podle 
odst. 4.5., 6.5. nebo 6.8. této smlouvy, anebo opakované porušení odst. 7.1. Hrubým porušením má 
objednatel na mysli také krádež zhotovitele/zaměstnance zhotovitele v objektu, přičemž krádeží se má 
na mysli i zadržení zhotovitele/zaměstnance zhotovitele, který u sebe bude neoprávněně mít věc 
vlastníka objektu či objednatele. Ukončením této smlouvy nejsou dotčena práva objednatele dle čl. X., 
XII. a XIII. 

 
11.4. Zhotovitel může ukončit tuto smlouvu výpovědí s výpovědní lhůtou 30 dnů ode dne následujícího po 

doručení výpovědi objednateli, pokud je objednatel v prodlení s platbou více než 30 dní. Pokud 
objednatel v průběhu výpovědní lhůty své závazky zaplatí, považuje se výpověď za neplatnou, s tím, 
že objednatel je povinen informovat o splnění svého závazku zhotovitele. 



  Strana 9 z 10 
 

 
XII. 

Zvláštní ujednání 
12.1. V případě, že zhotovitel poruší hrubým způsobem nebo opakovaně jakékoliv ustanovení této smlouvy, 

zejména tedy pokud jakýmkoliv způsobem poruší povinnosti uložené mu v odst. 4.5, 6.5, nebo 6.8, 
zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých) 
za každý jeden takový případ a jednoho pracovníka.  
 

12.2. V případě, že objednatel poruší povinnost uloženou mu v odst. 9.1. zavazuje se uhradit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých) za každý jeden takový případ a 
jednoho pracovníka. Toto ustanovení se neuplatní, došlo-li k takovému porušení v důsledku obecně 
závaznými právními předpisy dané povinnosti objednatele. 

 
12.3. Zhotovitel zodpovídá za škodu na majetku, na němž hospodaří objednatel, způsobenou jednáním 

pracovníků zhotovitele při výkonu činnosti a porušením platných předpisů a norem při používání 
přístrojů a prostředků neodpovídajících platným českým technickým normám. V tomto smyslu se je 
zhotovitel povinen prokázat, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škody způsobené jednáním 
svých pracovníků na majetku objednatele. 

 
12.4. Veškerá ujednání o smluvních pokutách v této smlouvě nemají vliv na případné právo na náhradu 

škody. V případě, že by v souvislosti s prováděním prací zhotovitelem vznikla nebo hrozila objednateli 
jakákoli újma, včetně uplatnění jakýchkoli nároků vůči objednateli, a to zejména, nikoliv však výlučně,, 
sankcí a pokut uložených orgány státní správy a nákladů na lékařskou péči a vyhoštění pracovníků 
zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vzniklou újmu objednateli v plné výši neprodleně nahradit, a to 
včetně nákladů právního zastoupení. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně prohlašuje, že je srozuměn 
s tím, že v případě porušení jeho povinností podle této smlouvy ve vztahu i jen k jedinému 
pracovníkovi, může objednateli snadno vzniknout škoda ve výši i několika milionů korun. 

 
                                                                       XIII. 

Závěrečná ustanovení 
13.1. Smluvní strany tímto ustanovují své zástupce, kteří jsou oprávnění ke všem provozním úkonům dle 

této smlouvy. 
 

Za zhotovitele: 
ve věcech obchodních: Miroslav Masopust tel.:  
ve věcech technických:    

   
  

 
  

 
Za objednatele:        
 
ve věcech obchodních:  Mgr. Roman Švejda, Dis., MPA 
ve věcech technických:   
objednávat opravy a servisní práce a 
přebírat a kontrolovat dodávky materiálu a služeb:  

 
13.2. Pokud se stane nebo bude shledáno kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část neplatným, 

neúčinným nebo nevymahatelným, zůstávají všechna ostatní ustanovení této smlouvy platná, účinná a 
vymahatelná v největším možném rozsahu a smluvní strany se zavazují do pěti (5) pracovních dnů od 
písemné výzvy kterékoli smluvní strany nahradit takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 
ustanovení ustanovením, které bude platné, účinné a vymahatelné a které bude v největším možném 
rozsahu odpovídat původnímu hospodářskému smyslu nahrazovaného ustanovení. 
 

 
 
13.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze písemnou formou vzestupně 

číslovanými dodatky, s výjimkou změny kontaktních osob dle odst. 13.1. tohoto článku, která je účinná 
doručením písemného oznámení druhé smluvní straně. 

 



  Strana 10 z 10 
 

13.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel tři. 
 

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběmi smluvními stranami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – Specifikace a cena periodické kontroly 
Příloha č. 2 -  Ceny servisních prací 
Příloha č. 3 – Rozsah a popis zařízení 
Příloha č. 4 – Seznam subdodavatelů zhotovitele 

 
 
 

 V Praze, dne  
 
Za objednatele: 
 
 

 V Praze, dne  
 
Jménem zhotovitele: 
 
 
 

Mgr. Roman Švejda, Dis., MPA 
ředitel 

 Miroslav Masopust 
Jednatel společnosti 

   

 
 
 



  Zákazník / client: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

  Zakázka / project:
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo č. IS230102     

  Číslo zakázky / project nr: 23 003

Periodická kontrola bude obsahovat:

Po zakončení periodické údržby objednatel obdrží jako přílohu faktury podrobnou zprávu s:

Archivace a zpráva datových souborů bude obsahovat:

Intelligent Systems s.r.o, Radlická 751, 158 00, Praha 5
IČO: 27948803, DIČ: CZ 27948803
Bankovní spojení: 2518790202/2600 Citibank Europe
info@i-systems.cz, www.i-systems.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 128683

Specifikace a cenová nabídka / Specification and price offer

Pravidelné kontroly systému a technologí na objektu ZSMV - MV Letná 

REKAPITULACE / SUMMARY
Peridická kontrola a funkční zkouška systému MaR, Esi, Esl (Kuchyně) 99 888,60 Kč

1.	Zakreslení změn a úprav do stávající výkresové dokumentace
2.	Udržování aktuálních datových souborů DB		
3.	Monitorování a zaznamenávání oprav systému a změn SW nastavení

Peridická kontrola a funkční zkouška systému MaR, Esi, Esl (CHUC) 36 102,59 Kč

Periodickou údržbu je nutné provádět 2x ročně v konstantních intervalech po příslušné předchozí domluvě mezi stranami. První údržba se provádí do 3 měsíců po uzavření smlouvy.
Pro jednotlivé údržby je nutné zhotovit harmonogram, který musí být dohodnut s objednatelem a ve kterém bude uveden začátek údržby, rozsah údržby a udržovaná zařízení.

1.	Zkouška funkce systémových funkcí zařízení (zejména havarijních funkcí)	
2.	Funkční kontrola elektroniky		
3.	Vyčištění PC techniky zařízení	
4.	Kontrola kalibrace čidel			
5.	Zhotovení protokolu o měření a závěrečného protokolu s výsledky testů jednotlivých zkoušek a s odkazy na celkový stav zařízení
6.	Zhotovení protokolu potřebné údržby a oprav, v protokolu budou potřebné opravy rozděleny:
            a.	Opravy záruční – budou odstraněny na základě odsouhlasení protokolu periodické kontroly v rámci záruční doby daného zařízení 
            b.	Opravy běžné – budou odstraněny na základě cenové kalkulace a písemné objednávky dle čl. III., odst. 3.2. Smlouvy o dílo
7 	Předání aktuální PD a databázových souborů	

odkazy pro zabezpečení provozní připravenosti zařízení
nabídkami na požadované opravy a pořízení náhradních dílů
kompletní dokumentaci zjištěných stavů zařízení včetně požadovaných protokolů o měření ve dvojím vyhotovení
Aktuální db soubory 
Aktuální PD (na CD v pdf)

Celková cena bez DPH 135 991,19

Rozsah servisních prací:

Stránka 1



Zákazník / client: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Zakázka / project:

Číslo zakázky / project nr: 23 003

Datum / date: 02.01.2023

položka / item popis / description množství / 
quantity

MJ / 
measure 

unit

cena/Mj    
price/unit celkem / total

P1 Vizuální kontrola systému 2 kpl 2 849,70 Kč 5 699,40 Kč
P2 Zkouška funkce systémových funkcí zařízení (zejména havarijních funkcí) 2 kpl 2 849,70 Kč 5 699,40 Kč
P3 Funkční kontrola elektroniky 2 kpl 772,80 Kč 1 545,60 Kč
P4 Skenování linií systému 2 kpl 772,80 Kč 1 545,60 Kč
P5 Vyčištění PLC techniky zařízení 2 kpl 2 849,70 Kč 5 699,40 Kč
P6 Kontrola kalibrace čidel 2 kpl 1 545,60 Kč 3 091,20 Kč
P8 Zhotovení protokolu o měření a závěrečného protokolu s výsledky testů jednotlivých 

zkoušek a s odkazy na celkový stav zařízení 2 kpl 3 780,00 Kč 7 560,00 Kč

R1 Udržování aktuálních datových souborů 12 kpl/měsíc 672,00 Kč 8 064,00 Kč
R2 Monitorování a zaznamenávání oprav systému a změn SW nastavení 12 kpl/měsíc 672,00 Kč 8 064,00 Kč
R3 Provoz CTD 12 kpl/měsíc 4 410,00 Kč 52 920,00 Kč

99 888,60

počet sazba celkem
Dodávky 99 888,60 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle platných předpisů.

Celková cena bez DPH 99 888,60 Kč

Specifikace / Specification

REKAPITULACE

Peridická kontrola a funkční zkouška systému MaR, Esi, Esl - v části kuchyně

Intelligent Systems s.r.o, Radlická 751, 158 00, Praha 5
IČO: 27948803, DIČ: CZ 27948803
Bankovní spojení: 2518790202/2600 Citibank Europe
info@i-systems.cz, www.i-systems.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 128683

Stránka 1



Zákazník / client: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Zakázka / project:

Číslo zakázky / project nr: 23 003

Datum / date: 02.01.2023

položka / item popis / description množství / 
quantity

MJ / 
measure 

unit

cena/Mj    
price/unit celkem / total

P1 Vizuální kontrola systému 2 kpl 1 029,96 Kč 2 059,93 Kč
P2 Zkouška funkce systémových funkcí zařízení (zejména havarijních funkcí) 2 kpl 1 029,96 Kč 2 059,93 Kč
P3 Funkční kontrola elektroniky 2 kpl 279,31 Kč 558,62 Kč
P4 Skenování linií systému 2 kpl 279,31 Kč 558,62 Kč
P5 Vyčištění PLC techniky zařízení 2 kpl 1 029,96 Kč 2 059,93 Kč
P6 Kontrola kalibrace čidel 2 kpl 558,62 Kč 1 117,25 Kč
P8 Zhotovení protokolu o měření a závěrečného protokolu s výsledky testů jednotlivých 

zkoušek a s odkazy na celkový stav zařízení 2 kpl 1 366,20 Kč 2 732,40 Kč

R1 Udržování aktuálních datových souborů 12 kpl/měsíc 242,88 Kč 2 914,56 Kč
R2 Monitorování a zaznamenávání oprav systému a změn SW nastavení 12 kpl/měsíc 242,88 Kč 2 914,56 Kč
R3 Provoz CTD 12 kpl/měsíc 1 593,90 Kč 19 126,80 Kč

36 102,59

počet sazba celkem
Dodávky 36 102,59 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle platných předpisů.

Intelligent Systems s.r.o, Radlická 751, 158 00, Praha 5
IČO: 27948803, DIČ: CZ 27948803
Bankovní spojení: 2518790202/2600 Citibank Europe
info@i-systems.cz, www.i-systems.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 128683

Specifikace / Specification

Peridická kontrola a funkční zkouška systému MaR, Esi, Esl - v části CHUC

REKAPITULACE

Celková cena bez DPH 36 102,59 Kč

Stránka 1



 
Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. IS………..    

Ceny za prováděné servisní práce 
Smluvní ceník servisních prací 

 
 
Smluvní ceník hodinové sazby a dopravné mimo sjednaný periodický servis  
Odstranění poruch       
po-pá- 7-16.30              
                  Kč/hod 
Montážní práce elektro NN 230/400V  HZS 006 – bez dopravy                          1     460 
Mont. práce elektro NN 230/400V technologie – řízení  HZS 007 – bez dopravy          1  530 
Programování v systému EIB – program ETS2, ETS 3  HZS EIB 001                     1  825 
Programování procesních automatů a pod – vizualizace HZS EIB 003                           1 1437          
Programování vzdálený přístup do systému EIB pomocí iETS serveru HZS EIB 004 1           1850        
             
        
V případě požadavku na pracovní výkon mezi 16.30 – 07 hod. v pracovní dny nebo kdykoliv ve dnech 
pracovního volna resp. klidu se výše uvedené sazby násobí 1,5. 
 
Smluvní ceník hodinové sazby a dopravné mimo sjednaný periodický servis  
Odstranění havárií     
po-pá- 7-16.30 
                  Kč/hod 
Montážní práce elektro NN 230/400V  HZS 006 – bez dopravy                          1     530 
Mont. práce elektro NN 230/400V technologie – řízení  HZS 007 – bez dopravy          1  660 
Programování v systému EIB – program ETS2, ETS 3  HZS EIB 001                     1  920 
Programování procesních automatů a pod – vizualizace HZS EIB 003                           1 1600          
Programování vzdálený přístup do systému EIB pomocí iETS serveru HZS EIB 004 1           2100        
 
V případě požadavku na pracovní výkon mezi 16.30 – 07 hod. v pracovní dny nebo kdykoliv ve dnech 
pracovního volna resp. klidu se výše uvedené sazby násobí 1,5. 
 
Smluvní ceník materiálů 
 
Druhy materiálů dodávaných v době realizace je nadále za platné ceny +/- roční inflace. 
Materiály dodávané na základě objednání a nezahrnuté v platném ceníku – dle odsouhlasené 
nabídky. 
 
Doprava (výchozím místem pro počítání dopravy je sídlo společnosti zhotovitele) 
            Kč/km 
Při objednání a smluvení služby či servisu předem      1 18,00 
Při plánovaných periodických kontrolách       1 18,00 
Objednatel platí pouze jednu cestu  
 
            Kč/km 
Při požadavku na rychlý servis nebo kontrolu, kdy není tento spojen se zárukou   1 25 
Čas strávený na cestě - 1 osoba 1 hodina       1 350 
Pohotovostní výjezd do 24 hodin – 1kpl        1 1 600 
Pohotovostní výjezd do 12 hodin – 1kpl        1 3 800 
Pohotovostní výjezd do 6 hodin – 1kpl        1 6 400 
 
Objednatel platí všechny najeté kilometry a strávený čas na cestě  
Veškeré práce a činnosti vždy potvrdí zástupce objednatele na místě  
Objednatel určí odpovědnou osobu k převzetí  
Opakující se závada na stejném zařízení po opravě se má za reklamaci 
 



Příloha č. 3 Smlouvy o dílo č. IS………..    
Rozsah a popis zařízení 

 
 
 
Rozsah zařízení dle projektové dokumentace skutečného provedení: 
  

- D147 - Rekonstrukce kuchyně a jídelny MV Letná - datum 3/2020 

 
- D144 – Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná – datum 8/2020 

 

D 1 4 7 Měření a regulace
1 Textová část

1 Technická zpráva
2

1 Schéma VZT jednotek
2 Půdorys_1PP
3 Půdorys_1NP
4 Půdorys_2NP
5 Rozvaděč_MaR_R01



Příloha č. 4 Smlouvy o dílo č. IS………..    
Seznam subdodavatelů zhotovitele 

 
 
Seznam subdodavatelů zhotovitele kooperujících na servisních činnostech: 
 

- WAGO-Elektro spol. s r.o. 
o Rozvodova 1116/36, 143 00 Praha 4 – Modřany 
o IČ: 45280550 

 
 
 

 


	IČ:   27948803
	Priloha_c_1_MaR.pdf
	Rekapitulace

	Priloha_c_1_MaR 1.pdf
	MaR_Kuchyně

	Priloha_c_1_MaR 2.pdf
	MaR_CHUC




